

ItalFreeze Sweden AB (dba ITALFOOD.se)

559013-3566

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Luca Neri, Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Italfreeze Sweden AB importerar frysta råvaror och halvfabrikat med bästa möjliga kvalitet från Italien och levererar till den svenska marknaden.

Verksamheten bedrivs under namnet Italfreeze.se och är en välsorterad Food Service Partner med leverantörer som Bassini, Dolcerefreddo, ZINI och Canuti.

Efter covid-perioden har försäljningsnivån kommit tillbaka till tidigare nivåer, samt att antalet kunder ökat med ett par mindre samt en mellanstor, med säte i både Stockholm och Malmö.

Alla produkter är producerade i Italien och med de bästa råvaror. Vi är även agent för Menu och Bonetto, Italiens ledande konserverföretag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	678 422	317 820	296 471	285 102
Resultat efter finansiella poster	13 571	42 009	5 507	-6 997
Soliditet (%)	50	69	57	61

Försäljningen har ökat under året tack vare flera nya kunder vilket lett till en omsättningstillväxt om 113 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	27 791	42 009	119 800
Balanseras i ny räkning		42 009	-42 009	0
Årets resultat			13 571	13 571
Vid årets utgång	50 000	69 800	13 571	133 371

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	69 800
Årets resultat	13 571
Summa	83 371

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	83 371
Summa	83 371

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		678 422	317 820
Övriga rörelseintäkter		1 955	2 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		680 377	320 736
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-469 161	-135 732
Övriga externa kostnader		-189 548	-135 368
Personalkostnader	2	-6 665	-7 366
Övriga rörelsekostnader		-1 437	-250
Summa rörelsekostnader		-666 811	-278 716
Rörelseresultat		13 566	42 020
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-11
Summa finansiella poster		5	-11
Resultat efter finansiella poster		13 571	42 009
Resultat före skatt		13 571	42 009
Årets resultat		13 571	42 009

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		50 000	50 000
Summa varulager m.m.		50 000	50 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 709	5 912
Övriga fordringar		190	192
Summa kortfristiga fordringar		68 899	6 104
Kassa och bank			
Kassa och bank		147 644	118 116
Summa kassa och bank		147 644	118 116
Summa omsättningstillgångar		266 543	174 220
Summa tillgångar		266 543	174 220
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 800	27 791
Årets resultat		13 571	42 009
Summa fritt eget kapital		83 371	69 800
Summa eget kapital		133 371	119 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		20 000	20 000
Summa långfristiga skulder		20 000	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 700	9 181
Övriga skulder		43 472	10 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		113 172	34 420
Summa eget kapital och skulder		266 543	174 220

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för ItalFreeze Sweden AB (dba ITALFOOD.se), 559013-3566
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Luca Neri
Luca Neri
Styrelseledamot
2023-06-27